

# **MOLTER CONSULT ApS**

Islandsvej 5  
7100 Vejle

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/03/2020**

---

**Ulf Molter**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |    |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 5  |
| Resultatopgørelse .....        | 8  |
| Balance .....                  | 9  |
| Noter .....                    | 11 |

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

MOLTER CONSULT ApS

Islandsvej 5

7100 Vejle

e-mailadresse: [ulf.molter@molterconsult.dk](mailto:ulf.molter@molterconsult.dk)

CVR-nr: 33642784

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i lighed med tidligere år af levering af rådgivningsydelser og lignende inden for sikkerhed, sikring og risikostyring både nationalt og internationalt.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2019 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. 195.027, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 819.930, og en egenkapital på kr. 337.129.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

## Regnskabsklasse

Årsrapporten for MOLTER CONSULT ApS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

## Rapporteringsvaluta

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

## Generelt

### Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden.

Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

## Resultatopgørelsen

### Bruttofortjeneste og -tab

Virksomheden har valgt at sammendrage visse poster i resultatopgørelsen efter bestemmelserne i årsregnskabslovens § 32.

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, vareforbrug og eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusiv moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, administration, lokaler og operationelle leasingomkostninger.

#### **Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver**

Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på følgende vurdering af brugstider og restværdier:

|   |      |     |
|---|------|-----|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 5 år | 0 % |
|---|------|-----|

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.

#### **Finansielle indtægter og omkostninger**

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede

kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle

aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen.

#### **Skat af årets resultat**

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat

vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.

#### **Balancen**

##### **Materielle anlægsaktiver**

Driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget opgøres som kostprisen med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klart til at blive taget i brug.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellig.

Der foretages lineære afskrivninger over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar: 5 år

Afskrivninger indregnes i resultatopgørelsen.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg indregnes i resultatopgørelsen under posterne 'Andre driftsindtægter' og 'Andre driftsomkostninger'.

### **Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Det svarer i al væsentlighed til nominel værdi, reduceret med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

### **Periodeafgrænsningsposter, aktiver**

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

### **Likvider**

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer med en løbetid under 3 måneder, og som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

### **Egenkapital**

Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte eller fastsat i vedtægterne.

### **Finansielle gældsforpligtelser**

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket almindeligvis svarer til nominel værdi.

### **Aktuelle skatteforpligtelser**

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

### **Eventualaktiver og -forpligtelser**

Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

|  | Note | 2019<br>kr.      | 2018<br>kr.      |
|--|------|------------------|------------------|
| Nettoomsætning .....   |      | 2.316.712        | 2.024.846        |
| Eksterne omkostninger .....  |      | -576.697         | -420.791         |
| <b>Bruttoresultat .....</b>  |      | <b>1.740.015</b> | <b>1.604.054</b> |
| Personaleomkostninger .....  |      | -1.423.380       | -1.011.486       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle<br>anlægsaktiver ..... |      | -3.740           | -78.000          |
| Andre driftsomkostninger .....   |      | -52.500          |                  |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>                              |      | <b>260.395</b>   | <b>514.568</b>   |
| Øvrige finansielle omkostninger .....                                      |      | -2.027           | -13.106          |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>                                    |      | <b>258.368</b>   | <b>501.462</b>   |
| Skat af årets resultat .....   |      | -63.341          | 113.045          |
| <b>Årets resultat .....</b>  |      | <b>195.027</b>   | <b>388.417</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                     |      |                  |                  |
| Overført resultat .....  |      | 195.027          | 388.417          |
| <b>I alt .....</b>   |      | <b>195.027</b>   | <b>388.417</b>   |

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

|  | Note | 2019<br>kr.    | 2018<br>kr.    |
|--|------|----------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....      |      | 14.960         | 162.499        |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>        |      | <b>14.960</b>  | <b>162.499</b> |
| Deposita .....                                     |      | 70.534         | 30.281         |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>       |      | <b>70.534</b>  | <b>30.281</b>  |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                   |      | <b>85.494</b>  | <b>192.780</b> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....  |      | 428.076        | 206.856        |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ..... |      | 2.737          | 39.497         |
| Udskudte skatteaktiver .....                       |      | 8.295          |                |
| Andre tilgodehavender .....                        |      | 783            |                |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                 |      | <b>439.891</b> | <b>246.353</b> |
| Likvide beholdninger .....                         |      | 290.245        | 412.584        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>               |      | <b>730.136</b> | <b>658.937</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                         |      | <b>815.630</b> | <b>851.717</b> |

# Balance 31. december 2019

## Passiver

|   | Note | 2019<br>kr.    | 2018<br>kr.    |
|---|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. ....  |      | 80.000         | 80.000         |
| Overført resultat .....   |      | 257.129        | 212.102        |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>  |      | <b>337.129</b> | <b>292.102</b> |
| Gæld til realkreditinstitutter .....  |      |                | 69.594         |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....                                       |      | 274            |                |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                |      | <b>274</b>     | <b>69.594</b>  |
| Gæld til realkreditinstitutter .....  |      |                | 53.555         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                    |      | 15.700         | 20.000         |
| Skyldig selskabsskat .....  |      | 71.852         | 42.677         |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..... |      | 386.915        | 364.377        |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....                                       |      | 427            | 427            |
| Periodeafgrænsningsposter .....   |      | 3.333          | 3.735          |
| Deposita .....  |      |                | 5.250          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                |      | <b>478.227</b> | <b>490.021</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>   |      | <b>478.501</b> | <b>559.615</b> |
| <b>Passiver i alt .....</b>   |      | <b>815.630</b> | <b>851.717</b> |

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Brøgger Molter Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                                    |             |
|------------------------------------|-------------|
|                                    | <b>2019</b> |
| Gennemsnitligt antal ansatte ..... | 1           |